



























































































	Kopertina

	MENDIME TE NDRYSHME

	SHERBIMI SHOQEROR

	ZGJIM' I MERITUESHEM

	NJERI I KOHES

	KUR' ANI DHE LETERSIA

	Ç' vend zen Kurani në pikpamje Legjislasioni?

	H. MUHAMMEDI DHE MISIONI I TIJ

	DURIMI' I VERTETE

	NE GJYKATOREN E H' ALIFES UMER

	BESIMI

	NJI KONFERENCE

	TE NDRYSHME

	Ç' na shkruejnë:

	Veprimet financjare të Komunitetit Mysliman Shqiptar




